

رعایت نکردن حجاب ناهنجاری اجتماعی است. دستگاه‌های امنیتی شبکه‌های پشت پرده ناهنجاری رعایت نکردن حجاب را شناسایی و معرفی کنند؛ دادستان آن‌ها را به اشد مجازات خواهد رساند.

محسنی اژه‌ای، رییس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران؛



محسنی اژه‌ای، رییس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران در دیدار با جمعی از قضات دادگستری استان کردستان اظهار کرد: دشمن نقشه‌های ویژه‌ای برای این خطه داشته و زحمات زیادی از ابتدای انقلاب تاکنون ایجاد کرده اما خوشبختانه بسیاری از توطئه‌های دشمن خنثی شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، او ادامه داد:

دستگاه قضایی استان در تلاش برای رفع مشکلات مردم است اما ضعف در زیر ساخت‌های استان باید با تلاش بیشتری جبران شود.

وی رشد تولید و امنیت سرمایه‌گذاری را مهمترین وظیفه دولت در استان کردستان ذکر و عنوان کرد:

امروز مسئله اقتصاد بحث مهم کشور است و دشمن درصدد است که از این طریق به اهداف خود برسد لذا باید بسیار تلاش کرد که با دید بازتری همه مسائل معیشت مردم در استان کردستان زودتر پیگیری شود و از ظرفیت‌های موجود در حوزه تولید بهره جست.

وی بر بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های حوزه معادن در کردستان تاکید کرد:

باید از همه ظرفیت‌های نهفته و یا آن‌هایی که کمتر مورد استفاده قرار گرفته‌اند در راستای تحقق رفع موانع تولید در کردستان استفاده کرد.

او با بیان این‌که «مردم ولی نعمتان ما هستند و باید بهترین خدمات به آن‌ها ارائه شود» گفت:

تجهیزات و حقوق کم است اما اگر بتوانیم با همه کمبودها به مردم کمک کنیم ارزشمند است. نباید اجازه داد که دشمن از این مشکلات و مضایق سواستفاده و ما را در رسیدن به اهداف سست کند. اگر امروز با نرخ بیکاری و فساد اجتماعی موجود بتوانید به مردم خدمت کنید ارزشمند است. همه ما باید برای ارائه خدمات بهتر به مردم تلاش کنیم.

محسنی اژه‌ای گفت:

حسن رفتار با مردم به عنوان یکی از توصیه‌های اصلی دین اسلام مهمترین عامل موفقیت در ارتباط با مردم است که نباید مسئولان و قضات از این امر غافل شوند. از ظرفیت‌های مردمی در جهت صلح و سازش بهره ببرید تا آرامش و امید در جامعه برقرار شود.

او همچنین اظهار داشت که پشت قضیه برخی اتفاقات عفاف و حجاب این روزها دشمن ایستاده است. دستگاه‌های امنیتی شبکه‌های پشت پرده ناهنجاری رعایت نکردن حجاب را شناسایی و معرفی کنند، دادستان ما آن‌ها را به اشد مجازات خواهد رساند.

وی گفت:

زدی، سرقت، اختلاس و ترک فعل ناهنجاری اجتماعی هستند. رعایت نکردن عفاف و حجاب هم ناهنجاری اجتماعی است.

او بیان کرد که «...»

محسنی اژه‌ای در دانشگاه کردستان نیز اظهار کرد:

سختی‌ها و مشکلاتی که امروز با آنها مواجه هستیم ناشی از دو عامل فشارها و تحریم‌های همه‌جانبه دشمنان و برخی ضعف‌ها و نارسایی‌های مدیریتی است. اگرچه عامل اصلی در مشکلات کنونی ناشی از فشارهای پیچیده و جنگ ترکیبی دشمنان است اما نمی‌توان همه ضعف‌ها و نارسایی‌ها را به پای دشمن بنویسیم. دشمنان با اقدامات و توطئه‌های پیچیده و همه‌جانبه‌ای که علیه نظام و مردم ما روا داشته‌اند اگرچه زحمات و دردهایی را تحمیل کرده‌اند اما نتوانسته‌اند به همه اهداف و اغراض شوم خود نائل شوند و این امر ناشی از هوشیاری و ایمان و ولایت‌مداری مردم ایران اسلامی است. امروز شما مشاهده می‌کنید که به واسطه تولید قدرت صورت گرفته در کشور، اقدامات خصمانه آمریکایی‌های مدعی با واکنش‌های متقابل و قابل توجهی مواجه می‌شود برای نمونه وقتی آمریکایی‌ها نفتکش ما را به صورت غیرقانونی توقیف می‌کنند، نیروهای ما مقتدرانه، نه یک کشتی آمریکایی‌ها بلکه دو کشتی این قلدان بین‌المللی را توقیف می‌کنند.

او افزود:

ما در قوه قضائیه می‌خواهیم در عین مبارزه همه‌جانبه و اصولی با فساد، از امنیت سرمایه‌گذاری و سرمایه‌گذاران مولد حمایت به عمل آوریم و این حمایت‌مان به گونه‌ای باشد که عاری از هرگونه شائبه تبعیض و رانت و تضییع حقوق کارگر باشد. همچنین باید مقوله ترک فعل مسئولان از جهات مختلف تبیین گردد و مشخص شود که آیا این ترک فعل‌های صورت گرفته، ناشی از تقصیر بوده یا قصور؟ آیا زمینه اجرای قانونی که در قبال آن ترک فعل صورت گرفته وجود داشته یا خیر؟

محسنی اژه‌ای گفت:

در بحث تخطی از قوانین عفاف و حجاب، این اطمینان و یقین حاصل شده که در بخشی از موضوع، ردپای عناصر پشت پرده دشمن که وابسته به ضدانقلاب هستند و کار تشکیلاتی می‌کنند وجود دارد اما در سایر موارد نیز مخالفت با حجاب و عفاف ناشی از دهن‌کجی به ارزش‌ها و حرکت در جهت منویات دشمن نیست بلکه در مواردی بی‌قیدی وجود دارد لذا ضروری است نوع برخورد و مواجهه ما با این دو مقوله متفاوت باشد.

دشمنان بر تخریب و ترور شخصیتی روحانیون متمرکز و منسجم شده‌اند

محسنی اژه‌ای در دیدار با علما و ائمه جمعه و جماعات استان کردستان اظهار داشت:

امروز وظیفه روحانیت سنگین‌تر از مقاطع گذشته است و مردم توقع به حقی از روحانیون دارند تا به طور کامل عامل به احکام و آموزه‌ها و اخلاق اسلامی باشند. ما روحانیون نباید در روش و منش زندگی از مردم فاصله بگیریم؛ اگر به واسطه تفاوت در قول و عمل ما، مردم دچار شبهات و تردیدهایی شدند و به راه‌های دیگری رانده شدند ما مسئول هستیم. کسانی که به واسطه تفاوت در قول و عمل ما به اسلام و نظام بدبین می‌شوند مظلومه این موضوع بر گردن ما است لذا ما باید هر چه بیشتر خود را به تقوا و حلم و علم مجهز گردانیم. از سوی دیگر دشمنان نیز بر تخریب روحانیت متمرکز شده‌اند و تلاش دارند میان روحانیون اختلاف و شقاق ایجاد کنند لذا ما باید بسیار هوشیار و مراقب باشیم و بدانیم که اختلاف نظر و اختلاف فتوا طبیعی است و نباید این اختلافات به تنازع منجر شود. امروز دشمنان و شیطان صفتان می‌دانند که این روحانیون هستند که در صف مقدم خدمت به دین و مردم می‌باشند و منافع نامشروع آنان را برهم می‌زنند لذا بر تخریب و ترور شخصیتی روحانیون متمرکز و منسجم شده‌اند.

او گفت:

شما روحانیون همانطور که در قضیه توبه و عفو عناصر فریب‌خورده اغتشاشات، کمک‌کار بودید و با مراجعه به زندان‌ها و ندامتگاه‌ها زمینه توبه و تحول و اظهار پشیمانی آن افراد را فراهم آوردید در قضیه حمایت از خانواده‌هایی که اعضای آنها محکوم به مجازات‌های سنگین شده‌اند، می‌توانید کمک‌کار باشید.

برچسب‌ها: [قوه قضاییه](#) [1]

[حقوق شهروندی](#), [2]